
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
І сесія V скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 14.04.06.№4                                                                м.Ужгород

Про надання дозволу на отримання
короткотермінових позичок

        З  метою  забезпечення  своєчасного  фінансування  видатків  на
оплату  праці  працівників  бюджетних  установ  та  нарахування  на
заробітну плату, придбання продуктів харчування і медикаментів,  оплату
комунальних  послуг  та  енергоносіїв,  керуючись  п.16  ч.3  ст.42  Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,

міська рада ВИРІШИЛА:

        Надати право виконкому Ужгородської міської ради протягом 2006
року  на  період  тимчасових  касових  розривів,  що  виникають  під  час
виконання  загального  фонду  бюджету  міста  отримувати
короткотермінові  позички  за  рахунок  коштів  єдиного  казначейського
рахунку в управлінні Державного казначейства у Закарпатській області.

Міський голова                                                                С.М.Ратушняк


